U vreme Đurićevog školovanja još uvek je postojala ugled-

-
- 2 Univerzitetska biblioteka, Lični fond Miloša Đurića (dalje: UB, LFMD), Ibr. 4298, Izvod iz protokola krštenih pravoslavne istočne srpske crkve Hrama Sv. Arhangela Mihaila u Okučanima. Prepis, 21. februar [6. mart] 1903; Ibr. 4290, Svejdodžba zrelosti, 26. lipnja [6.] 1911; Ibr. 4292, Diploma o položenom ispitu za profesora srednjih škola, Beograd 25. septembar 1928; Ibr. 4299, Miloš Đurić. [Biografija]. Rukopis; Ibr. 4300, Biografija d-ra Miloša N. Đurića, upravnika Filozofskog seminarara. Rukopis, 1–2; Ibr. 4301, Curriculum vitae i radovi (originalni i prevodi) d-ra Miloša Đurića. Rukopis [u prvom licu]. Na osnovu navedenih izvora Miloš Đurić je rođen 3. januara 1892. godine po julijanskom kalendaru, odnosno 15. januara (sječnja) po gregorijanskom. Kršten je 8. [20] januara 1892. godine. Samo u jednoj biografiji (Ibr. 4299) stoji da je rođen „1. januara (po starom) 1892“. Moguće je da je Đurić (jer liči na njegov rukopis) omaškom ispustio broj pet. U biografijama se obično navodi 14. januar.
- 3 Arhiv Jugoslavije, Fond 100 (dalje: AJ, 100), 16, 669, Miloš Đurić izvanrednom komesaru za personalne poslove pukovniku Tanasiju Đ.